Di disporre il finanziamento, l'impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato con codice 

CL_17695 Mussomeli (CL) - “/ntervento di sistemazione idrogeologica aree in frana su tratto di strade 
provinciali della Mussomeli — Caltanissetta.” - Codice Caronte SI_1_17695 - Codice ReNDIS 
19IRD66/GI, dell’importo di € 518,50 (cinquecentodiciotto/50), propedeutico al pagamento delle spese di 
inserzione dell’esito di sara dei Lavori sui guofidiani “L’IDENTITA?’, “Il Corriere dello Sport — ed. 
Sicilia /Calabria” e i! “GIORNALE ed Sicilia/Calbria”, a valere sulla Contabilità Speciale n. 5447

[...]

Commissario Straordinario Delegato per l’attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio 
idrogeologico nella Regione Sicilia. 

COMMISSARIO di GOVERNO 

per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana 

Di disporre il pagamento dell'importo netto di € 425,00 (quattrocentoventicinque/00), relativo alla fattura 

n. 1615/01 del 29 maggio 2023 {SDI 9732730534) emessa dalla INFO SRL - P.IVA IT04656100726 -, 

da liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

lege 136/2010.